
ZARZĄDZENIE NR 10/2024 
WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

z dnia 5 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), Wójt Gminy Gizałki zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV/389/2023 Rady Gminy Gizałki z dnia 28 grudnia 2023 r., zmienionej uchwałą nr 
LV/394/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 25 stycznia 2024 r., uchwałą nr LVI/397/2024 Rady Gminy Gizałki 
z dnia 7 lutego 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa dochody budżetu o kwotę 27.525,00 zł z kwoty 34.710.283,00 zł do kwoty 
34.737.808,00 zł, z tego: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 27.525,00 zł z kwoty 22.794.915,00 zł do kwoty 
22.822.440,00 zł, 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami z kwoty 3.725.443,00 zł do kwoty 3.752.968,00 zł, -  zgodnie z załącznikami nr 
1, 1a do niniejszego zarządzenia. 

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 27.525,00 zł z kwoty 39.485.572,16 zł do kwoty 
39.513.097,16 zł, z tego: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 27.525,00 zł z kwoty 23.986.628,16 zł do kwoty 
24.014.153,16 zł, 

2) w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 3.725.443,00 zł do kwoty 3.752.968,00 zł, - zgodnie 
z załącznikami nr 2, 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Łoza 

 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 10/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 5 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

945,00 27 175,00 28 120,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 27 175,00 27 175,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 27 175,00 27 175,00

855 Rodzina 3 703 417,00 350,00 3 703 767,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 350,00 350,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 350,00 350,00

Razem: 34 710 283,00 27 525,00 34 737 808,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 1a

do Zarządzenia nr 10/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 5 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

945,00 27 175,00 28 120,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 27 175,00 27 175,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 27 175,00 27 175,00

855 Rodzina 3 657 417,00 350,00 3 657 767,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 350,00 350,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 350,00 350,00

Razem: 3 725 443,00 27 525,00 3 752 968,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 10/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 5 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 617 615,10 0,00 3 617 615,10

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 170 646,10 0,00 3 170 646,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 095 000,00 12 000,00 2 107 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 155 000,00 -2 670,00 152 330,00

4300 Zakup usług pozostałych 205 000,00 -10 000,00 195 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00 670,00 4 670,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 0,00 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 -5 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 5 000,00 18 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

945,00 27 175,00 28 120,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 27 175,00 27 175,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 000,00 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 130,00 130,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 260,00 1 260,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 100,00 4 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 500,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 585,00 9 585,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 600,00 600,00

852 Pomoc społeczna 1 117 382,00 0,00 1 117 382,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 578 400,00 0,00 578 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -226,00 24 774,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 45,00 845,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

600,00 181,00 781,00

85295 Pozostała działalność 114 412,00 0,00 114 412,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000,00 2 000,00 50 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 900,00 3 100,00 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 2 500,00 8 500,00

BeSTia Strona 1 z 2



4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 60,00 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 764,00 -7 660,00 16 104,00

855 Rodzina 3 903 747,00 350,00 3 904 097,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 350,00 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 292,47 292,47

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 50,36 50,36

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 7,17 7,17

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 232 462,25 0,00 4 232 462,25

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 145 016,00 7 000,00 152 016,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 686,00 7 000,00 49 686,00

90013 Schroniska dla zwierząt 21 500,00 1 000,00 22 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 344 549,00 -8 000,00 1 336 549,00

4260 Zakup energii 338 000,00 -8 000,00 330 000,00

926 Kultura fizyczna 65 938,00 0,00 65 938,00

92601 Obiekty sportowe 5 500,00 -1 000,00 4 500,00

4260 Zakup energii 4 000,00 -500,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -500,00 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 12 500,00 1 000,00 13 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 39 485 572,16 27 525,00 39 513 097,16

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 2a

do Zarządzenia nr 10/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 5 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

945,00 27 175,00 28 120,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 27 175,00 27 175,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 000,00 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 130,00 130,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 260,00 1 260,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 100,00 4 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 500,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 585,00 9 585,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 600,00 600,00

855 Rodzina 3 657 417,00 350,00 3 657 767,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 350,00 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 292,47 292,47

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 50,36 50,36

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 7,17 7,17

Razem: 3 725 443,00 27 525,00 3 752 968,00

BeSTia Strona 1 z 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 10/2024 Wójta Gminy Gizałki 

z dnia 5 marca 2024 r. 

W planie dochodów budżetu Gminy Gizałki na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdział 75109 – na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego DKL.3113.3.2024 z dnia 
30 stycznia 2024 r. zwiększa się plan dotacji celowych na realizację zadań związanych  
z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw oraz 
wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 
o kwotę 27.175,00 zł. 

Rozdział 85503 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.29.2024.7 z dnia 
8 lutego 2024 r., zwiększa się plan dotacji celowych na realizację Programu Karta Dużej Rodziny 
o kwotę 350,00 zł.  

W planie wydatków budżetu Gminy Gizałki na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdział 75109 – na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego DKL.3113.3.2024 z dnia 
30 stycznia 2024 r. zwiększa się plan wydatków na realizację zadań związanych z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw oraz wyborów wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. o kwotę 27.175,00 zł. 

Rozdział 85503 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.29.2024.7 z dnia 8 lutego 
2024 r., zwiększa się plan dotacji celowych na realizację Programu Karta Dużej Rodziny 
o kwotę 350,00 zł.  

Na podstawie wniosków kierowników jednostek dokonuje się zwiększeń i zmniejszeń w ramach działu 
i rozdziału pomiędzy paragrafami w rozdziałach: 75023, 75075, 85219, 85295, 90004, 90013, 90015, 92601, 
92605. 

 

 Wójt 

  

Robert Łoza 

 


	ZARZĄDZENIE NR 10/2024 WÓJTA GMINY GIZAŁKI  z dnia 5 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Uzasadnienie


